
                                    

 

 

 

УКРАЇНА 

ШУБКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Рішення                                

 
Від_25___ березня 2016 року                                                                  № 81 

 

 

Про затвердження Програми охорони 

навколишнього природного середовища 

Шубківської сільської ради на 2016-2020роки. 

 

 

     Керуючись ст.26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

виконання вимог  Закону України  "Про охорону природного навколишнього середовища" 

враховуючи думку постійних комісій, сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Програму охорони навколишнього природного середовища Шубківської 

сільської ради на 2016-2020роки (додаток) 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію з  питань 

бюджету. 

 
 

Сільський голова                                               О.М.Іолтух 
 


